potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 615100 – „Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti
- za zdravstvo“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu – Izvor 10 („Službene
novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23, 12/24 i 24/24), u ukupnom godišnjem
iznosu od 6.003.707,00 KM (slovima: šestmilionatrihiljadesedamstosedam konvertibilnih
maraka) koji čini sastavni dio ove odluke.

Član 3.
(Način realizacija sredstava)

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u
skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona u prethodnom mjesecu,

[...]

transferi drugim nivoima vlasti - za zdravstvo“Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

2024. godinu - Izvor 10

Član 1.
(Izmjena tačke III. VISINA SREDSTAVA)

Tačka III. VISINA SREDSTAVA mijenja se i glasi:
„Sredstava utvrđenih ovim programom iznose na godišnjem nivou 6.003.707,00 KM

(slovima: šestmilionatrihiljadesedamstosedam konvertibilnih maraka)“.

Član 2.
(Izmjena tačke V. KORISNIK SREDSTAVA)

U tački V. KORISNIK SREDSTAVA  pod rednim brojem 1. iznos „3.135.000,00 KM“

mijenja se i glasi  „3.418.707,00 KM“.

(Izmjena tačke VI. KRITERIJ ZA RASPODJELIU SREDSTAVA)
Tabelarni pregled u tački VI.